
 
 

Uchwała Nr 0007.XI.59.2015 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 29 września 2015 roku 

 
w sprawie:  rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Krzyżanowice 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami),                        

w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 

postepowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 267                    

z późniejszymi zmianami)  

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu przez Komisję Rewizyjną w dniu 17 września 2015 roku skargi na 

Wójta Gminy Krzyżanowice złożonej przez Pana Joachima Kasza , Rada Gminy 

Krzyżanowice uznaje skargę za niezasadną.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krzyżanowice, 

zobowiązując go do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu  wraz                       

z odpisem niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 30 czerwca 2015 roku do Rady Gminy Krzyżanowice oraz Przewodniczącego 

Rady wpłynęły pisma Pana Joachima Kasza w których informuje, że nie otrzymał 

odpowiedzi na pismo skierowane do Wójta Gminy Krzyżanowice które do Urzędu 

Gminy wpłynęło w dniu 25 maja 2015 roku.  Pisma te uznano za skargę.  

Rada Gminy Krzyżanowice uchwałą nr 0007.X.48.2015 Rady Gminy Krzyżanowice  

z dnia 27 sierpnia 2015 roku zleciła Komisji Rewizyjnej zbadanie zasadności skargi 

na Wójta Gminy Krzyżanowice.  

Komisja Rewizyjna skargę tę rozpatrzyła na posiedzeniu w dniu 17 września 2015 

roku. W wyniku dyskusji oraz wyjaśnień złożonych w sprawie ustalono, że                         

w Urzędzie Gminy  w dniu 30 czerwca 2015 r. odbyło się spotkanie Zastępcy Wójta         

z Panem Joachimem Kasza w związku z pismem z dnia 21 maja 2015 roku 

skierowanym do Wójta Gminy Krzyżanowice. Na spotkaniu tym ustalono dalszy 

sposób postepowania w związku z wpadającymi piłkami z boiska na prywatną 

posesję. Odbyło się również spotkanie dwóch radnych z miejscowości Tworków                  

z Panem Kaszą, gdzie doszło do porozumienia w przedmiotowej sprawie,                           

a mianowicie, ustalono, że sytuacja z wpadającymi piłkami zdarza się coraz rzadziej         

i mimo tych uciążliwości Pan Joachim Kasza  będzie cyklicznie oddawał piłki 

ustalonym osobom.  

Dodatkowo w powyższej sprawie do Przewodniczącego Rady i Rady Gminy wpłynęły  

pisma tej samej treści w dniu 25 maja br. na które została udzielona jedna 

odpowiedź, w tym propozycja ustalenia terminu spotkania. Pan Joachim Kasza nie 

odpowiedział na pismo.  

W związku z powyższym, po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, 

Komisja Rewizyjna uznała skargę za niezasadną.  

 


